

Reservation

Härmed reserverar sig Socialdemokraterna mot den föreslagna höjningen gällande taxa 1 av lokal- och hallkostnaderna för föreningarna i Tyresö som Kultur- och Fritidsnämnden avser att genomdriva.

Föreningslivet i Tyresö är idag ett av de bäst fungerande i Stockholms län. En verksamhet som de flesta kommuner skulle önska att de hade. Ett föreningsliv som vi inte fått gratis utan som arbetats upp under många år av duktiga ideella ledare och med ett bra stöd från förstående förtroendevalda och tjänstemän i kommunen. Det har inneburit att tusentals ungdomar varje år har fått en meningsfull fritidssysselsättning under sin uppväxt vilken lagt grunden för goda vanor i form av bra fysik, kamratskap, normer och förtroende för vuxenvärlden. Goda vanor grundas i ungdomen och föreningarna och dess verksamhet har också starkt bidragit till att skadegörelse och våld minskat i samhället. Dessutom har pensionärsorganisationernas stora utbud av verksamhet meningsfullt bidragit till att många äldre fått en meningsfull verksamhet som bidragit till att de hållit sig friska längre i livet.

Att tro att en höjning av avgifterna för seniorverksamheten inte skulle innebära några större problem för föreningslivet är ett gigantisk tankefel. En förening har en gemensam ekonomi och den ska räcka till all verksamhet i föreningen. Om nu en del av verksamheten blir dyrare så drabbar det även övrig verksamhet i föreningen.

Intäkterna för den föreslagna höjningen för föreningslivet är minimal för kommunen och uppgår till ca 0,25 % av kommunens vinst för 2011 och i den totala budgeten för Tyresö kommun för 2012 är intäkten ca 0,01 % av intäkterna.

Den intäkt på reklam och marknadsföring som Tyresö kommun får via våra föreningar som deltar i elit verksamhet torde idag också vida överstiga kostnaderna för bidragen till föreningslivet.

Att i detta läge gå ut och höja avgifterna för föreningslivet kommer inte bara direkt att drabba föreningarna utan också indirekt hela Tyresö kommun.

Föreningslivet i Tyresö kommun måste från ansvariga politiker och tjänstemän i betydligt större utsträckning ses som en intäkt för kommunen och dess innevånarna än som en utgift.

För Socialdemokraterna

Bo Furugård

